
3ème Rallye Régional de Vaison VHRS
Classements après ES3 Mérindol/Propiac (Officiel Provisoire)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

324 VERNEUIL Jean-Pierre/LAURENT Elisa-No... Renault RENAULT 5 ALPINE TC B 1 1 1 9,3 7 2 6 4,3 3,8 1,1

318 GUILLAUME Claude/GAUMONT Guillaume Opel ASCONA B RP I 2 1 1 12,2 2,9 2,9 1 1 1 0,5

313 COURBIER Laurent/LAFOREST Guy Peugeot 104 ZS RP I 3 2 2 14,3 5,0 2,1 10 4 9 6,9 6,4 0,1

308 ROUVEYROL Cédric/ROUVEYROL Fanny Renault R5 GT TURBO RH H 4 1 3 15,0 5,7 0,7 5 2 4 2,7 2,2 0,1

323 CHABAS Rolland/REIDL Mogens Peugeot 104 zs TC B 5 2 4 15,4 6,1 0,4 6 1 5 3,2 2,7 0,5

321 TARBOURIECH Philippe/TARBOURIECH Laurent Opel KADETT GTE RP I 6 3 5 20,0 10,7 4,6 3 3 2 2,1 1,6 1,3

304 MANFIOTTO Nicolas/CAULAVIER Bruno BMW 325 I E30 RH H 7 2 6 22,9 13,6 2,9 4 1 3 2,6 2,1 0,5

316 FAYA Benoit/RIFFARD Christophe Simca 1000 RP I 8 4 7 23,4 14,1 0,5 18 7 17 17,1 16,6 1,6

302 HOAREAU Patrick/MOULIN Manuel Citroën AX GT RH H 9 3 8 27,0 17,7 3,6 14 7 13 12,7 12,2 0,4

314 DAUPHIN Bernard/GOURSAUD Yves Porsche carrera 3,2 RP I 10 5 9 31,1 21,8 4,1 20 8 19 24,8 24,3 3,6

305 NOUE Jean Marc/CHAUDERON Nadia BMW 325 IS RH H 11 4 10 32,0 22,7 0,9 17 8 16 15,5 15,0 0,8

303 JULIEN Michel/ANDRE Bruno Porsche 911 RH H 12 5 11 37,2 27,9 5,2 8 3 7 5,9 5,4 1,6

320 NOUET Patrick/GARCIA Marie Laure Peugeot 205 GTI RP I 13 6 12 44,5 35,2 7,3 11 5 10 11,0 10,5 4,1

315 DAVID Didier/BAUDIN Antoine Peugeot 405 mi 16 RP I 14 7 13 47,6 38,3 3,1 16 6 15 14,7 14,2 1,5

300 CRETOLLIER Christophe/CRETOLLIER Alain Renault SUPER5 GTTURBO RH H 15 6 14 59,7 50,4 12,1 9 4 8 6,8 6,3 0,9

322 BAUDIN Elodie/PATIN Amélie Renault R5 ALPINE TURBO TC B 16 3 15 65,8 56,5 6,1 15 3 14 13,2 12,7 0,5

310 TRAMIER Yohan/DEDIEU Baptistin Volkswagen GOLF 2 RH H 17 7 16 85,6 76,3 19,8 13 6 12 12,3 11,8 0,1

307 RAOUX Patrice/CAMPILLO-RAOUX Talbot  SUNBEAM LOTUS RH H 18 8 17 91,9 82,6 6,3 12 5 11 12,2 11,7 1,2

301 EYRIAC Denis/EYRIAC Fany Renault R8 RH H 19 9 18 102,2 92,9 10,3 19 9 18 21,2 20,7 4,1

306 PERRIN Claude/MARTIN Frederic Ford CAPRI RH H 20 10 19 141,7 132,4 39,5 21 10 20 52,6 52,1 27,8

311 AMBLARD Franck/CHAMBON Anna Peugeot 205 GTI RP I 21 8 20 179,4 170,1 37,7 2 2 1 0,8 0,3 0,3

317 FAYA Jean Claude/BROSSON Michel Renault R8 S RP I 22 9 21 256,2 246,9 76,8 22 9 21 60,9 60,4 8,3

22 classés
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